
Slapecký triatlon 2017– výsledky

Muži a junioři (1,2km + 26km + 7km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 171 1:21:03 Václav Holub 1983

2 80 1:23:22 Petr Lohr 1991

3 157 1:25:58 Vojtěch Vacek 1995

4 70 1:30:51 Miroslav Ďoubal 1974

5 189 1:32:46 Marek Jerie 1983

6 84 1:34:27 Jiří Stuchlík 1975

7 195 1:34:32 Marek Lekeš 1979

8 170 1:38:10 Ladislav Čížek 1986

9 60 1:39:58 Filip Šoltés 1979

10 55 1:41:16 Tomáš Bernášek 2002

11 56 1:42:45 Leoš Vondruška 1982

12 67 1:43:06 Luboš Račanský 1984

13 173 1:45:50 Cyril Sahula 1987

14 100 1:52:00 Stephan Piminger 1995

15 93 1:52:32 Miroslav Huspeka 1959

16 192 1:52:33 Petr Matouš 1949

17 74 1:57:03 Starková Alžběta 1985

18 158 1:59:25 František Zeman 1984

19 182 2:30:28 Josef Hájek 1983



Junioři

Poř. číslo čas jméno ročník

1 55 1:41:16 Tomáš Bernášek 2002

Muži 21 – 39

Poř. číslo čas jméno ročník

1 171 1:21:03 Václav Holub 1983

2 80 1:23:22 Petr Lohr 1991

3 157 1:25:58 Vojtěch Vacek 1995

4 189 1:32:46 Marek Jerie 1983

5 195 1:34:32 Marek Lekeš 1979

6 170 1:38:10 Ladislav Čížek 1986

7 60 1:39:58 Filip Šoltés 1979

8 56 1:42:45 Leoš Vondruška 1982

9 67 1:43:06 Luboš Račanský 1984

10 173 1:45:50 Cyril Sahula 1987

11 100 1:52:00 Stephan Piminger 1995

12 74 1:57:03 Starková Alžběta 1985

13 158 1:59:25 František Zeman 1984

14 182 2:30:28 Josef Hájek 1983

Muži 40 – 59

Poř. číslo čas jméno ročník

1 70 1:30:51 Miroslav Ďoubal 1974

2 84 1:34:27 Jiří Stuchlík 1975

3 93 1:52:32 Miroslav Huspeka 1959

Muži 60+

Poř. číslo čas jméno ročník

9 192 1:52:33 Petr Matouš 1949



Ženy (1,2km + 21km + 2,5km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 66 1:01:16 Jitka Dušková 1975

2 162 1:08:08 Iveta Hrdlička 1979

3 53 1:08:19 Iveta Ditrichová 1989

4 181 1:13:20 Lucie Nováková 1984

5 184 1:13:39 Alena Smažíková 1973

6 59 1:15:11 Martina Hollanová 1989

Ženy 21 – 39

Poř. číslo čas jméno ročník

1 53 1:08:19 Iveta Ditrichová 1989

2 181 1:13:20 Lucie Nováková 1984

3 59 1:15:11 Martina Hollanová 1989

Ženy 40+

Poř. číslo čas jméno ročník

1 66 1:01:16 Jitka Dušková 1975

2 162 1:08:08 Iveta Hrdlička 1979

3 184 1:13:39 Alena Smažíková 1973



Žáci (200m + 21km + 2,5km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 154 0:56:56 Robert Kostloun 2003

2 176 0:58:15 Tadeasch Lenherr 2003

3 102 0:59:34 Prchlík Matěj 2003

4 88 1:00:45 Jakub Dohnal 2007

5 166 1:05:40 Kilian Sternath 2004

6 165 1:05:41 Michael Chmelina 2005

7 194 1:05:41 Julian Lenherr 2005

8 159 1:08:23 Vojtěch Ďoubal 2005

Žákyně (200m + 21km + 2,5km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 174 1:10:37 Nikol Skočilová 2004

2 95 1:13:22 Natálie Stuchlíková 2005

3 52 Nikola Hálková 2005



Smíšená štafeta (1,2km + 26km + 7km)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 101 1:31:31

2 90 1:32:29

3 193 1:43:08

4 64 1:53:43

5 82 1:54:31

6 164 1:57:54

7 71 2:09:05

8 83 2:22:15

Jan Pracný
Petr Psota
Šárka Novotná

1986
1987
1985

Josef Prchlík
Katka Prchlíková
Ondra Prchlík

1977
1975
2006

Jiří Jenša
Veronika Kuchařová
Vojtěch Brázda

1984
1990
1987

Kristýna Kiršnerová
Michal Kiršner

1998
1976

Jana Vrtišková
Karel Matoušek
Miroslav Adam

1986
1989
1990

Eliška Kiršnerová
Filip Kiršner
Tomáš Lang

2006
2000
2001

Lenka Lenherr
Monika Sternathová
Renato Lenherr

1971
1971
1968

Michaela Vávrová
Ludmila Dvořáková
Tereza Vávrová

1992
1956
2001



Děti (překážkový běh)

Poř. číslo čas jméno ročník

1 183 0:42.75 Valentin Lenherr 2009

2 175 0:46.94 Viktorie Mrkvicová 2007

3 197 0:47.63 Annie-Marie Unger 2007

4 69 0:54.87 Andrea Ďoubalová 2009

5 168 0:55.03 Marie-Annie Unger 2010

6 179 0:57.12 Nikol Šoltésová 2008

7 91 0:58.44 Mariella Hrdlička 2012

8 161 0:59.53 Tomáš Mrkvica 2012

9 178 0:59.97 Letizia Hrdlička 2010

10 196 1:02.57 Martin Šimeček 2010

11 57 1:03.09 Veronika Holubová 2013

12 177 1:06.47 Emma Malá 2008

13 58 1:07.41 Jan Šoltés 2012

14 78 1:10.00 Adam Svatoš 2011

15 169 1:24.31 Lucie Vrtišková 2013

Děti 0 – 6

Poř. číslo čas jméno ročník

1 91 0:58.44 Mariella Hrdlička 2012

2 161 0:59.53 Tomáš Mrkvica 2012

3 57 1:03.09 Veronika Holubová 2013

4 58 1:07.41 Jan Šoltés 2012

5 78 1:10.00 Adam Svatoš 2011

6 169 1:24.31 Lucie Vrtišková 2013

Děti 7 – 10

Poř. číslo čas jméno ročník

1 183 0:42.75 Valentin Lenherr 2009

2 175 0:46.94 Viktorie Mrkvicová 2007

3 197 0:47.63 Annie-Marie Unger 2007

4 69 0:54.87 Andrea Ďoubalová 2009

5 168 0:55.03 Marie-Annie Unger 2010

6 179 0:57.12 Nikol Šoltésová 2008

7 178 0:59.97 Letizia Hrdlička 2010

8 196 1:02.57 Martin Šimeček 2010

9 177 1:06.47 Emma Malá 2008


	Vysledky

